中共南京市委组织部

中共南京市委宣传部

南京市科学技术委员会
南京市人力资源和社会保障局
南京市科学技术协会

宁科协〔2013〕36号

★

关于评选第十届

南京市“十大科技之星”的通知

各区委组织部、宣传部，各区科委、人社局、科协，各有关单位：
为推动我市建设中国人才与创业创新名城步伐，进一步弘扬尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的社会风尚，激励广大科技工作者更加奋发图强，近期将启动第十届南京市“十大科技之星”评选表彰活动，现将有关事项通知如下：
一、组织领导

由南京市委组织部、南京市委宣传部、南京市科学技术委员会、南京市人力资源和社会保障局、南京市科学技术协会联合组织实施，成立南京市“十大科技之星”评审委员会，评审委员由知名专家、联办部门负责人等组成，市分管领导任评审委员会主任。
评审委员会办公室设在市科协，具体负责评审的组织实施。
二、评选范围

在南京市范围内从事科学技术研究的机构、高等院校、企事业单位和社会团体工作的科技人员均可参评。南京市往届“十大科技之星”提名奖获得者也可参评。
中国科学院院士、中国工程院院士，曾当选南京市“科技功臣”、南京市“十大科技之星”者不再参评。
三、评选条件

热爱祖国，遵纪守法，具有“献身、创新、求实、协作”的科学精神和“坚持真理、诚实劳动、亲贤爱才、密切合作”的职业道德，在近五年取得以下成就之一的科技工作者，可被推荐参加第十届南京市“十大科技之星”评选：

1、为南京经济社会发展做出重大贡献，取得显著效益的技术开发和应用或科普工作的主要完成者；

2、承担具有先进水平的市级或以上重点科研项目，取得行业领先地位的科技成果且经济和社会效益显著者；
3、在自然科学研究或重大技术攻关中，获得自主创新重大成果或在同类学科领域中具有重要影响者；
4、在科技管理工作中有创新，对推动科学研究、技术进步、成果产业化作出重要贡献并取得显著成效者。
四、评选程序
（一）推荐

自愿申报，且须由下列组织或个人推荐：

1、驻宁各级各类科研机构、高等院校、企事业单位；

2、市级以上（含市级）学术团体或区级科协、企事业科协；

3、三名以上（含三名）同领域具有正高职称的专家联名；

4、其他有关单位、团体等。

（二）评选
本着公平、公正、择优的原则，经初评、考核、复评、公示、终评后，产生第十届南京市“十大科技之星”。

（三）表彰奖励
    召开表彰大会，对第十届南京市“十大科技之星”获得者进行表彰，颁发证书、奖杯和奖金。通过新闻媒体、网络等多种形式和渠道广泛宣传他们的先进事迹和科技成果。
五、申报要求及有关事项
（一）南京市“十大科技之星”评选活动是促进人才成长、服务科技进步与创新创业的重要举措，各部门、各单位要高度重视，加强领导，精心组织，积极认真做好推荐工作。
（二）申报材料
1、《第十届南京市“十大科技之星”推荐表》（见附件1）一式2份；

2、《候选人事迹摘要》（见附件2）一式5份（1000字以内）；
3、相关业绩证明材料的复印件1份，包括：主要论文、成果鉴定证书、成果转化情况证明、奖励证书等（需装订成册，并请加盖单位印章）。
上述1、2项申报材料需同时报送电子文档，如有涉密内容请用光盘报送，并需按国家有关法律、法规进行审查，提交保密审查证明。
申报材料所需表格可登录南京科协网主页的“通知通告”栏下载(http//www.njkx.gov.cn)。
（三）其他事项

申报截止时间：5月10日。

材料报送地点：南京市科协组织宣传部（成贤街 118号南京科技中心319室）。
电子邮箱：kxpx005@163.com
联系电话：57723635
联 系 人：朱  卫
附件：1、《第十届南京市“十大科技之星”推荐表》
      2、《候选人事迹摘要》
中共南京市委组织部            中共南京市委宣传部
               南京市科学技术委员会
 南京市人力资源和社会保障局     南京市科学技术协会
2013年3月29日

抄送：陈刚副市长、市财政局。

  市科协办公室                           2013年3月29日印发

附件1

第十届南京市“十大科技之星”推荐表
候 选 人 姓 名
候选人工作单位(章)
推 荐 单 位（章）
         （或联名推荐人）
南京市“十大科技之星”评审委员会办公室印制
2013年3月
	姓   名

	性别

	出生年月

	民   族

	党   派

	学历

	学   位

	籍   贯

	最  后
毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	工作单位

	工作电话

	传    真

	单位性质
	□高等院校□科研院所□国有企业
□民营或合资企业   □其他
	申报类别
	□应用技术类 □科学研究类
□科技管理类 □科普类

	行政职务

	专  业

技术职称

	现从事

学科专业

	手   机

	家庭电话

	电子信箱

	单位地址

	邮    编

	本
人
简
历
	起止年月
	所在学校或工作单位
	任何职务或从事专业

	推荐单位

	单位地址

	联系部门

	联系人

	联系电话

	传  真

	电子信箱

	邮   编

	主

要

业

绩
	重点反映被推荐人近五年来在促进学科发展、推动行业技术进步等方面做出的突出业绩（可自行加页，依次装订在后）。

	曾获奖励情况（市级以上科技奖励和荣誉）

	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级（排名）
	授奖部门

	获基金项目资助情况

	年度
	基金种类
	基金项目名称
	金额
	排名

	发表论文、专著的情况

	科技成果应用情况或技术推广情况

（技术实践类、普及推广类填写，请附有关证明材料）

	声

明
	本人对以上内容及全部附件材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。

被推荐人签名：

年  月   日

	工作单位意见：

负责人签名并盖章
年    月    日

	上级主管单位（部门）意见：
                                                         单位盖章
                                                        年    月    日

	专业评审组意见：
                   组长签名：
                                                        年   月   日

	评审委员会意见：
                                                        年   月   日

注：本表请用A4纸打印，一式二份。
附件2
候选人事迹摘要
	姓名

	性别

	出生年月

	党  派

	学历

	学位

	职    称

	现从事 学科专业

	工作单位

	职    务

	主要事迹摘要：

（重点反映近5年来的主要业绩和精神风貌情况，不超过1000字）

注：本表请用A4纸打印，一式五份。
文件

PAGE
4